埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

 一般社団法人埼玉県法人会連合会から、災害時に役立ててほしいと段

ボールベッドの寄贈の申出を頂きました。

 ついては、下記のとおり知事に目録を手渡します。

記

１ 日時

 令和７年３月２４日（月） 午前１０時から午前１０時１０分まで

２ 場所

 知事室

３ 出席者

 一般社団法人埼玉県法人会連合会

  会長 池田 一義（いけだ かずよし）様

  厚生委員長 小川 均（おがわ ひとし）様

  専務理事 小幡 光雄（おばた みつお）様

 大同生命保険株式会社

  埼玉支社 支社長 内藤 達哉（ないとう たつや）様

  埼玉西支社 支社長 谷本 淳司（たにもと じゅんじ）様

  埼玉南支社 支社長 片山 剛平（かたやま こうへい）様

  埼玉支社 法人会推進部長 峯 栄司（みね えいじ）様

４ 寄贈品

 段ボールベッド １２０台

   令和７年３月１８日

危機管理防災部災害対策課
防災基地・防災訓練担当 三村、梶原、中村

直通 048-830-8186
内線 8175

E-mail: a8170-02@pref.saitama.lg.jp

災害用備蓄物資寄贈式について

mailto:a8170-02@pref.saitama.lg.jp